Augurioz is. vel augurio as. est diuina
 re et maxime in garritu auū. Auguroz ar
 enā iuuenit̄ deponēs me. cor. s. Quidq;
 Hāq; dies aderit quā nō procul auguroz
 esse. et inuenitur etiā in voce acina p eod
 s. Virgilij. Et reoz et si quid viri mēs au
 gurat opto. Hoc flagiciū cū. dicit̄ dedec⁹ z
 pctm̄ et fm̄ fido. quiddā agit iudomira
 cupiditas. Inde flagiciosus sa. sum. i. libi
 dinosus viciosus turpis criminofus. In
 noxius ria. rium. i. sine noxa hoc ē sine cl
 pa. Obtēdo dis. di. obtentū vel obtēsum
 est obducere. opponere. obijcere. obtexere
 obuclare. obumbrare. Propius. i. magis
 prope. Suggero suggeris. gessi. gestum
 gestu est submittere. substernere. submini
 strare. iudicare. dicere. suadere.

Capitulum. xlv.

Quantocius penultia. cor. id est valde
 cito. Profert̄ id est dari vel representari.
 Industrius (Capitulum. xlvij.
 ria. rium. id est strenuus et expertus. In
 grauefcere fames dicitur quādo valde op
 primit̄ et grauat. Erarium erarij est locus
 vbi reseruatur pecunia.

Capitulum. xlv.

Pertinax pertinacis omnis generis di
 citur qui non potest reuocari a proposito
 me. cor. in rectis et produ. penultia. in obli
 quis. Juda cōmuni accentu proferatur. s.
 vltima graui. Deceena leue me. pdu.
 Hoc femur ris. me. cor. rep. in obliquis.
 Hoc limus litoris me. cor. rep. i obliquis
 Accubans dicitur quasi iuxta cubās me.
 cor. rep. Tributuz tributi me. produ. Nec
 cerastes stis. et hec cerasta raste. ē serpens
 habens cornua in capite si milia cornibus
 arietinis. totuz corpus tegit arenis uecul
 lum iudicium sui prebet nisi ea parte qua
 aues vel animalia capit̄ sedentes super eū
 Sic coluber colubri me. cor. est quidā ser
 pens diligens ymbra quasi coleno ym
 bram. Jurgor garis. est tritari. reprehēde
 re mordaciter. Cōgrego congregas me.
 cor. semper quando est trissilla. Condita
 id est sepulta siue posita me. cor. quādo
 vero cum tali vocabulo adduntur aroma
 ta produ. me. a condior ris. quare cōtin.

Condirent me. pro. (Caplm. l.
 du. condire id est sopolare et dulcorare. et
 per similitudinem moruozū corpora con
 diuntur quādo aromantibus inuunguntur
 Sepeli me. cor. Flatu. hic natis nat⁹ na
 tui dicitur natiuitas. Sita est. id est posi
 ta est. Sic comitatus nis. tui. est societas i
 via. Impresentiari. i. in presenti aduerbi
 um tēporis vel loci penul. produ. Verue
 re penul cor. Sic loculus oculi me. cor. f.
 est paruus locus bursa et feretrum.

Super libro Exodi.

Ec sunt nomi

na filiozum israel zc. Sic Exo
 dus di. me. cor. ab ex et odus
 quod est via secunduz grecos hebraice au
 tem hellesmoth. latin exero exinus appella
 tur. naz belle id est hec smoth id est nomi
 na. vnde hellesmoth sonat i greco hec uo
 mina. Ingruo ingruis dicitur i mūere in
 stare et maxime i malo. Obstetrico tricas.
 dicitur nascentem puerum suscipere ac le
 niter tractare penul. produ. Obstetrici ob
 stetricis me. cor. in rectis et penul. pdu.
 in obliquis dicitur mulier habens obste
 tricandi off. cium. Accersitus accersita ac
 cersitum penul. produ. id est vocatus.

Capitulum. l.

Hic et hec et hoc elegans. media cor.
 dicif valens excellens nobilis utilis pul/
 cer bonus. Hec fiscina ne. me. cor. dicitur
 vas vimineū in quo exprimit caseus cui⁹
 diminutiū est fiscella le. et fiscinula le. &. **v.**
 Sunt et caseoli quos iuncea fiscina sic/
 cat. Hic scirpus pi. est spēs iuncci q̄ est pla/
 nus sine nodo. & incipit ab littera fm Jfi/
 doz & papi. Vñ fiscella scirpea fuit capsel/
 la de iunccō cōterra quā linuit bitumine. i.
 superinduxit quadaꝝ specie terre tenacissi/
 me. Hoc carectū ti. est locus vbi crescunt
 carices. i. herbe acute et dure sparco simi/
 les. Hec carix cis. vel poti⁹ carex cis. meo.
 cor. in obliquis Hic alucus alnei me. cor.
 dicif locus flumis. Hec trepido inio. me.
 produ. in rectis. i. semita ripaz. & ponit p
 cāuerna. Itē pro ciuitate et pro extremita/
 te altaris & dicif aliqñ ipm propiciatorinz
 Hic papirio onis. dicif locus vbi crescūt
 papiri. et hec papyrus ri. me. pdu. d̄ q̄daz
 spēs iuncci. Gagio gis. quarte coniuga. est
 plorare. & est proprie paruuloꝝ. Supuē/
 nere. i. superuenerunt penultima produ.
 Sefhora re. media correp.

Capitulum. iij.

Hic rubus bi. est lignū spinosuz cuius
 fructus et virgula rubet. hec arbor a grec̄
 dicif morus. Educo cis. tertie diuga. me.
 produ. i. trissilla. Educo cas. p̄ me diuga.
 facit d̄riū. Visito tas. me. cor. i. trissilla. cū
 suo participio p̄ntis t̄pis Hec hospita te.
 me. cor. Appropio as. i. appropiatio as.

Capitulum. iij.

Lolub bri. me. cor. Haurio haur̄ hau/
 si. est extrahere. Eloquēs me. cor. re. Fabri/
 cor caris. me. cor. in trissil. & est deponens
 Hoc ostentū ti. dicif monstrū sine res ad/
 mirationē faciēs. Hoc diuersorū r̄ij. dicif
 locus ad quē aliquis aliqua necessitate di/
 uertit.

Capitulum. v.

Hic extorator toris. dicif importunus &
 iniustus petitor. &. Exigit expellit extorq̄t
 pficit atq;. Itē dicif extorator querēs aliena
 proterue. Sicubi me. cor. id est si alicubi.
 aduerbium loci.

Capitulum. vi.

Hoc ergastulum li. dicitur carcer. Hic
 & hec paruelis paruel penl. prod. dicitur
 filius vel filia parui.

Capitulum. vij.

Hic et hec propheta propbete multa si
 gnat. sed hic propheta dicif plocutor qua/
 si palis loquēs. Daleficus malefica cū.

vel hic maleficus ci. dicif incantator & pe.
 cor. & oia noia similia cōposita a facio quā
 do a mutat in i. Sacrifico cas. cor. penl.
 & sic oia verba p̄posita a facio a mutata i i
 Lōmenda ergo memorie de noibus & ver/
 bis. talia noia lignens et sare⁹ si vere sunt
 latina cor. meo. sine penl. Eleuo uas. me.
 cor. semp tam in se q̄ i participio. Et hoc
 seruat leuo leuas cū oibus suis p̄positis.
 Hic circūitus tus. cū. semp corrip. penl.